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Zdobycie uznania i renomy w danej branży 
to ogromny sukces. Takim sukcesem może cieszyć się
MAGA-BIOTAL Sp. z o.o., producent opakowań z tworzyw
sztucznych. Jej założycielem i jednocześnie twórcą myśli
technicznej, a w wybranych obszarach także prekursorem
i nieustającym mentorem jest mgr inż. Marian
Nowakowski, aktualnie współwłaściciel. 

Nie słab ną cy roz wój tej fir my, opar ty na wie dzy i do świad cze niu,
speł nia ocze ki wa nia swo ich od bior ców od po nad 40 lat. W uję ciu
chro no lo gicz nym fir ma roz po zna wa na by ła pier wot nie ja ko Za kład
MA GA i na po cząt ku swo je go ist nie nia utoż sa mia ła się z prze twór -
stwem two rzyw sztucz nych oraz za baw kar stwem. Ko lej ne la ta dy -
na micz ne go roz wo ju fir my by ły symp to mem do  mo dy fi ko wa nia 
kie run ków dzia łań i zmia ny na zwy na MA GA -BIO TAL, po sze rza jąc
jed no cze śnie port fo lio o dzia łal ność w ob rę bie me dy cy ny. Na sku -
tek tej trans for ma cji do dziś re ali zo wa ny jest biz nes w dwóch
na po zór róż nych od sie bie dzie dzi nach. 
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Do świaD cze nie, ja kość i rze tel ność
MA GA -BIO TAL to spraw dzo ny pro du cent opa ko wań z two rzyw
sztucz nych o ro dzin nej tra dy cji. Pier wot na pro duk cja do ty czy ła
ele men tów ko ope ra cyj nych z two rzyw sztucz nych i za ba wek. Część
pro duk cji by ła eks por to wa na do Buł ga rii, Czech, na Ku bę i do by łe -
go ZSRR. Pro duk cja do ty czy ła tak że spe cja li stycz nych opa ko wań
do te stów bio lo gicz nych wy ko rzy sty wa nych w dia gno sty ce me -
dycz nej, ele men tów la bo ra to ryj nych i in nych wy ko rzy sty wa nych
w me dy cy nie.
Był to jed no cze śnie okres du żych in we sty cji do ty czą cych za rów no
wy po sa że nia, jak i ada pta cji ko lej nych po wierzch ni pro duk cyj nych.
In we sto wa no w za kup no wych ma szyn do pro duk cji opa ko wań,
w tym wtry ska rek i wy tła cza rek. Stop nio we roz sze rza nie pro duk cji
i asor ty men tu ugrun to wa ło po zy cję fir my w gro nie pro du cen tów
opa ko wań dla prze my słu che micz ne go, ko sme tycz ne go, che mii
go spo dar czej oraz sa mo cho do wej, co za pew ni ło jej roz po zna wal -
ność ja ko MA GA z Gli wic, za rów no w Pol sce, jak i w Eu ro pie. Roz -
po zna wa na jest tak że ja ko Rze tel na Fir ma i lau re at wie lu pre sti żo -
wych na gród, m.in. Dia men ty Forb sa czy Ga ze le Biz ne su.

zrów no wa żo ny roz wój i eko lo gia
Glo bal nie cał ko wi te wy eli mi no wa nie opa ko wań z two rzyw sztucz -
nych ze wzglę du na ogrom ną ska lę pro duk cji i sze ro kie spek trum
za sto so wań jest nie moż li we. Jed no cze śnie w pro eko lo gicz nym
po dej ściu nie ak cep to wal na jest obec ność od pa dów z two rzyw
sztucz nych w śro do wi sku na tu ral nym. 
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MA GA ja ko pro du cent opa ko wań ma na uwa dze ten aspekt i, re ali -
zu jąc ela stycz ną stra te gię, dba tak że o do bro pla ne ty. Z te go po wo -
du stra te gia za rzą dza nia fir mą dą ży do zrów no wa żo nej pro duk cji.
Pro du ko wa ne wy ro by wy ko na ne są wy łącz nie z ory gi nal nych two -
rzyw sztucz nych LDPE, HDPE i PP, co gwa ran tu je ich trwa łość i od -
por ność, a jed no cze śnie po dat ność na re cy kling. Wszyst kie od pa -
dy po wsta ją ce w pro ce sie tech no lo gicz nym w za kła dzie, koń ców ki
se rii czy wa dli we wy ro by te sto we są mie lo ne i wy ko rzy sty wa ne po -
wtór nie ja ko gra nu lat w obie gu za mknię tym.

Dla zrów no wa że nia pro duk cji i wzbo ga ce nia ofer ty sprzy ja ją cej
śro do wi sku, fir ma sto su je two rzy wa eko lo gicz ne oraz po cho dzą ce
z mórz i oce anów. W swo jej ofer cie de kla ru je moż li wo ści i do -
świad cze nie w pro duk cji opa ko wań z two rzyw re cy klin go wych, 
bio de gra do wal nych oraz two rzyw pod da wa nych kom po sto wa niu.
Od kil ku lat współ pra cu je z do staw ca mi ta kich two rzyw i od po wia -
da na ro sną ce za in te re so wa nie spo re go gro na klien tów, któ rzy wy -
bie ra ją two rzy wa ozna czo ne zie lo ny mi sym bo la mi. Po dą ża jąc
za ideą zrów no wa żo ne go roz wo ju, wy ko rzy stu je ener gię po zy ski wa -
ną z za in sta lo wa nych pa ne li fo to wol ta icz nych. W ten spo sób utoż -
sa mia się z glo bal ną po li ty ką pro eko lo gicz ną.
Prze wi du jąc, że bę dzie to co raz bar dziej do ce nia ny kie ru nek roz wo -
ju, za pew nia pro duk cję wy so kiej ja ko ści opa ko wań, dą ży do peł ne -
go za spo ko je nia po trzeb od bior ców i jed no cze śnie opty ma li zu je
swo je wy ro by pod kon tem wy dat ków ener ge tycz nych oraz pod ką -
tem uży tych ma te ria łów.
Gwa ran to wa na w ten spo sób ja kość jest nie roz łącz na z ko lej ny mi
in we sty cja mi. Naj now szą in we sty cją MA GI jest za kup ma szy ny
roz dmu cho wej, w peł ni elek trycz nej, któ ra uno wo cze śni ła park ma -
szy no wy. No wa ma szy na łą czy w so bie wy so ką ja kość idą cą w pa -
rze z eko lo gią. Za sto so wa na w niej tech no lo gia zwięk sza aspekt
eko lo gicz ny, mi ni ma li zu je ilość zu ży te go ma te ria łu oraz wy ko rzy -
stu je pro ce sy eli mi nu ją ce nad mier ne za gro że nia dla śro do wi ska po -
przez niż sze zu ży cie ener gii. Prze kła da się to na czy stość pro duk -
cji, roz wią za nia bez ole jo we, więk szą wy daj ność i ci chą pra cę.
Wy so ka wy daj ność ma szy ny na pod sta wie dwu wóz ko we go sys te -
mu po zwa la spro stać du żym na kła dom pro duk cyj nym klien tów fir -
my. Ta in we sty cja istot nie po sze rza ofer tę pro duk cyj ną, po zwa la jąc
na pro duk cję wy so kiej ja ko ści opa ko wań z pa skiem wi zyj nym o wy -
bra nej sze ro ko ści. 
Stra te gia za rzą dza nia fir mą re ali zu je tym sa mym za rów no za mie -
rzo ny plan biz ne so wy, do sko na li ja kość, jak i za pew nia pro eko lo -
gicz ny aspekt pro duk cji.

Ak tu al nie Spół ka MA GA -BIO TAL pla nu je zwięk sze nie po wierzch ni
pro duk cyj nej i ma ga zy no wej, co za po wia da nie słab ną cy roz wój
i dal szą rze tel ną ofer tę dla obec nych i przy szłych kon tra hen tów
w kra ju i za gra ni cą.

OPRACOWANO NA PODSTAWIE MATERIAŁÓW FIRMY MAGA-BIOTAL

Arkusze Plano

Matryce (CMYK) - 225 zł
Przyrząd (CMYK) - 300 zł

Koszt odbitek/przelotu - od 0,06 zł/ark
Przyrząd: (lakier) - 30 zł

Odbitki lakier (po całości) - 0,07 zł/ark

Matryce (CMYK) - 225 zł
Przyrząd (CMYK) - 300 zł

Odbitki: 5000 ark x  0,06 zł = 300 zł
Przyrząd: (lakier) - 30 zł

Odbitki lakier 5000 ark x  0,07 = 350 zł

1205 zł netto

Cennik Wycena
PRZYKŁAD 5000 szt arkuszy:

5000 arkuszy B1 CMYK
 + dyspersja po całości, 

jednostronnie.

Maksymalny format zadruku: 1020 x 710 mm (opcjonalnie)

Cena bez surowca 
i bez wysyłki - organizacja 

po stronie klienta.

Wszystkie zlecenia są drukowane na nowoczesnej maszynie 
Heidelberg Speedmaster CD 102-L z roku 2020. 

Zapewnia ona doskonałe odwzorowanie barw w standardzie Fogra 39.

W naszej drukarni posiadamy ponadto profesjonalną 
naświetlarkę matryc Kodak Trendsetter oraz najnowocześniejsze oprogramowanie 

do kontroli barw  oraz system do zdalnej obsługi klienta  Kodak inSite.

Oferta dotyczy 50% powierzchni nafarbienia papieru do gramatury  170 g.

darek@drukarnia-majorczyk.pl

Dariusz Majorczyk
tel.: 600 421 024

www.drukmajorczyk.pl

Najnowszy zakup firmy Maga-Biotal 
– nowoczesna maszyna dwuwózkowa, 
w pełni elektryczna z możliwością produkcji
opakowań z paskiem wizyjnym


